様式第 21号（第 23 条関係）
年   月   日

太宰府市長 殿

〒   －
届出者  住  所

氏  名
印

電話番号 （    ）   －

（法人は事務所所在地、名称及び代表者名）

歴史的意匠屋外広告物除却等届出書

歴史的意匠屋外広告物を（ 除却 ・ 変更 ）したいので、次のとおり届け出ます。

指 定 番 号 指定第      号

指 定 の 年 月 日       年    月    日

除 去 ・ 変 更 の 場 所 太宰府市

地 域 等 の 別

□禁止地域  □許可地域

□広告物景観育成地区

□政庁通り地区／住宅地ゾーン  □政庁通り地区／商業地ゾーン

□参道、小鳥居小路地区     □宇美方面からのさいふまいりの道地区

□竈門神社前地区

除去・変更予定年月日       年    月    日

除 去 ・ 変 更 理 由

及 び 内 容

注 １ 次の書類を添付すること。

(1)除却の届出

ア 表示し、又は掲出物件を設置する場所の状況を知り得る図面

イ 当該広告物の状況が分かるカラー写真

(2)変更の届出

ア 表示し、又は掲出物件を設置する場所の状況を知り得る図面

イ 以下のうち、変更に係る書類

ⅰ 形状、寸法、材料、構造（照明等の附帯物を含む。）等に関する仕様書及び図面

ⅱ 意匠、色彩及び表示に関する図書

ⅲ 国、地方公共団体又は他人が管理し、又は所有する土地、建築物等に表示する場合の屋外広告物設置

承諾書

ⅳ はり紙又ははり札等に類するものは、その現物又は見本

２ 個人が届け出る場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。